
お取引先 各位

＜変更箇所＞

商品のパッケージが順次変更となります。

＜該当商品＞

商品画像 JAN 品番 品名

4012013736346 39-2290-35 CARRYBAG　HERRINGBONE SAND

4012013735578 39-2941-85 CARRYBAG　DOTS WHITE

※既存商品につきましては次回以降の入荷分より順次変更となります。予めご了承ください。

ご連絡が遅くなり申し訳ございません。ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取り扱いブランド reisenthel（ライゼンタール）社製品の

キャリーバッグ新色ですが、2024年　2月入荷分よりパッケージが変更となっております。

対象品番は下記の通りとなります。既に該当商品は入荷済みで変更が生じております。

株式会社マインドアート  〒141-0031　東京都品川区西五反田7－13－6　SDI五反田ビル2Ｆ

TEL:03-6417-0731   FAX:03-03-6417-0732   http://www.mindart.co.jp

製品パッケージ変更のご案内

表 裏

【旧パッケージ】 【新パッケージ】

※パッケージは小物入れとしてもご使用出来ます。


